
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2024/RRHH24000053
NGDO: RRHH
RFª: APR/FME/AGP
ASUNTO: RESOLUCIÓN ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS 5 FORMADORES 
PROGRAMA FORMACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento de selección de 5 Formadores, para el Excmo. 
Ayuntamiento de Andújar, para los programas de Empleo y Formación (Antiguas Escuelas 
Taller y Talleres de Empleo)  en base a la Orden de 13 de Septiembre de 2021, por la que se 
regula el Programa de Empleo y Formación en la Comunidad Autónoma de Andalucía y la 
Resolución de 15 de Diciembre de 2023 de aprobacion de la subvención del Programa de 
Empleo y Formación

Una vez finalizado el plazo para la subsanación de documentación y de conformidad 
con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

- RAMA JARDINERÍA –

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS.-

APELLIDOS Y NOMBRE
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL

JIMÉNEZ CANTOS JOSEFA Mª 7,5
RIVERA NAVARRO FRANCISCO JAVIER 8

EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES.-
APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

VIVO BAEZA GEMMA 2,4

- RAMA ADMINISTRATIVA –

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS.-
APELLIDOS Y NOMBRE AUTOBAREMO PROVISIONAL

ARBOLEDAS LORITE ANDRES 2,46
CABALLERO MONTORO MARTA 7,6
GIMÉNEZ GÁLVEZ CRISTINA 3,25
MARTÍN MARÍN LUIS JUAN 4,75
MARTÍNEZ LÓPEZ ELENA 6,9
MURCIANO MARTÍN NIEVES 6,72
VALDIVIA GARCÍA JUAN ALFONSO 6,96

- RAMA SOCIOSANITARIA –

C
S

V
: 

07
E

80
01

F
4A

2B
00

S
9T

0M
2O

2W
3Y

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8001F4A2B00S9T0M2O2W3Y2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/03/2024

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  14/03/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  14/03/2024

07:48:30

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000053

Fecha: 12/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2024 001388

 14/03/2024 07:48



ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS.-
APELLIDOS Y NOMBRE AUTOBAREMO PROVISIONAL

ORTIZ JUAREZ OLIMPIA 6,15
ROBLES MORENO Mª MAR 8
ROMERO OLMO Mª TRINIDAD 5,7

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS.-
APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

DE LA TORRE PÉREZ MIRIAN 4
MORENO RAMÍREZ LORENA 4
PÉREZ ALCALÁ ELISABETH 4

REQUENA PARRILLA, MARGARITA 4

- ASPIRANTES QUE NO IDENTIFICAN A QUÉ RAMA SE PRESENTAN -

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
MEMBRIVES LOZANO NARES 1,2,3,4,5
ROMERO ROSA IGNACIO JAVIER 2,3,4,5

- Causas de exclusión–

1,- No presenta titulación académica requerida  en la Base Tercera de las Bases de Selección
2,- No acredita pago tasa examen o exención de la misma
3,- No presenta DNI
4,- No acredita experiencia profesional de conformidad con lo establecido en la Base Tercera
      de las Bases de Selección
5.- No identifica a qué rama se presenta

SEGUNDO.-  El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente.-
Titular: Dª Patricia Ramiro Pérez
Suplente: D. Francisco Mena Estrella

Secretario.-
Titular: D. Carlos Martínez Mercado
Suplente: D. Francisco Luis Calvillo Sánchez

Vocal 
Titular: D. Enrique Cardeñas Herrera
Suplente: Dª Susana García Callejón

Vocal 
Titular: Dª Belen Gallardo Martínez
Suplente: D. Jose Antonio Lechuga Palomino

Vocal 
Titular: Dª Antonia Pérez Roldán
Suplente: Dª Yolanda Amaro López

TERCERO.- Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del 
Ejercicio previsto en las bases de selección el día 19 de Marzo de 2024 a las 12:30 horas en 

C
S

V
: 

07
E

80
01

F
4A

2B
00

S
9T

0M
2O

2W
3Y

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8001F4A2B00S9T0M2O2W3Y2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/03/2024

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  14/03/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  14/03/2024

07:48:30

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000053

Fecha: 12/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



el Centro de Iniciativa Empresarial y Formación San Jose, sito en Altozano Arzobispo Jose 
Manuel Estepa nº  5 de Andujar (Jaén).   

SEGUNDO.- Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este 
Ayuntamiento.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO CARMONA LIMÓN           Fdo: JESUS RIQUELME GARCÍA

C
S

V
: 

07
E

80
01

F
4A

2B
00

S
9T

0M
2O

2W
3Y

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8001F4A2B00S9T0M2O2W3Y2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/03/2024

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  14/03/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  14/03/2024

07:48:30

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000053

Fecha: 12/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


